
Nr postępowania: 271.14.2023 

Postępowanie prowadzone w trybie art. 275 pkt 1 ustawy p.z.p. (tryb podstawowy bez negocjacji) 
pn. Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych oraz remonty dróg gminnych na terenie gminy Lipnica Wielka w 2023 roku z podziałem na części. 

 

Strona 1 z 9 

Lipnica Wielka, dnia 18.07.2023 r. 

Zamawiający: 
Gmina Lipnica Wielka  
z siedzibą:  
Lipnica Wielka 18  
34-483 Lipnica Wielka 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 
Dotyczy:  

Część 2. Modernizacja drogi rolniczej  na działkach ewidencyjnej nr 13175 w Lipnicy Wielkiej 
Część 4. Modernizacja drogi rolniczej  na działce nr 4926 w Lipnicy Wielkiej 
Część 5. Modernizacja drogi rolniczej  na działce nr 852 w Lipnicy Wielkiej 
Część 6. Modernizacja drogi gminnej na działce ewidencyjnej  nr 16944 w Lipnicy Wielkiej 
Część 7. Modernizacja drogi gminnej publicznej K604605 - dz. nr ewid. 11989 w Lipnicy Wielkiej 
Część 8.  Budowa drogi wewnętrznej gminnej  - dz. nr ewid. 16594, 16551 w Lipnicy Wielkiej 

 
Dotyczy: Postępowanie prowadzone w trybie art. 275 pkt 1 ustawy p.z.p. (tryb podstawowy bez negocjacji) pn. Część 2. Modernizacja drogi rolniczej  na działkach 

ewidencyjnej nr 13175 w Lipnicy Wielkiej 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, 
że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej dla wskazanych ofert:  
 

I 

Jako ofertę najkorzystniejszą  dla części 2 – Część 2. Modernizacja drogi rolniczej  na działkach ewidencyjnej nr 13175 w Lipnicy Wielkiej 

uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę:  

TS BUD TOMASZ STACHULAK  
UL. POGRANICZA 79,  
34-480 JABŁONKA 
Cena oferty: 235.285,03 zł brutto.  

 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, złożył ofertę zgodne z treścią SWZ oraz przedstawił ofertę najkorzystniejszą z punktu widzenia kryteriów oceny przyjętych w 
postępowaniu. Oferta uzyskała punktację jak w  tabeli. W wyniku oceny oferty, dokonanej w oparciu o przyjęte kryteria w SWZ oferta został uznana za najkorzystniejszą. 
Uzasadnienie prawne: art. 239 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze zm.) 
 



Nr postępowania: 271.14.2023 

Postępowanie prowadzone w trybie art. 275 pkt 1 ustawy p.z.p. (tryb podstawowy bez negocjacji) 
pn. Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych oraz remonty dróg gminnych na terenie gminy Lipnica Wielka w 2023 roku z podziałem na części. 

 

Strona 2 z 9 

Ranking złożonych ofert dla części 2 Część 2. Modernizacja drogi rolniczej  na działkach ewidencyjnej nr 13175 w Lipnicy Wielkiej: 

Numer oferty Wykonawca* Kryterium 1 
Cena/koszt 
Wartość z oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga 60 % 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Wydłużenie okresu 
gwarancji jakości do 
minimalnego Wartość 
z oferty 

Kryterium 2 
Wydłużenie okresu 
gwarancji jakości do 
minimalnego 
wymaganego  –  
waga 40 % 
przyznana punktacja 

Łączna punktacja 

1 
TS BUD TOMASZ STACHULAK  

UL. POGRANICZA 79,  

34-480 JABŁONKA  
235.285,03   60,00 wydłużenie o 2 lata 40,00 100,00 

4 
SONA PIOTR OMYLAK 

LIPNICA WIELKA 111 

34-483 LIPNICA WIELKA  
255.527,38 55,25 wydłużenie o 2 lata 

40,00 
95,25 

6 

PODHALAŃSKIE 

PRZEDSIĘBIORSTWO DROGOWO-

MOSTOWE S.A.  

ul. Szaflarska 102 

34-400 Nowy Targ 

294.911,13 47,87 wydłużenie o 2 lata 

40,00 

87,87 

7 

DROGBUD SOBANIAK SP Z. O.O.  

ZAWOJA 1970 

34-222 ZAWOJA 
336.026,16 42,01 wydłużenie o 2 lata 

40,00 

82,01 

8 
KIERNIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

34-407 RATUŁÓW 208 
362.150,13 38,98 wydłużenie o 2 lata 40,00 78,98 

 
Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577 ustawy pzp, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia  
o wyborze najkorzystniejszej oferty (art. 308 ust.2 ustawy pzp)  
 
 
 
 
 
 
 



Nr postępowania: 271.14.2023 

Postępowanie prowadzone w trybie art. 275 pkt 1 ustawy p.z.p. (tryb podstawowy bez negocjacji) 
pn. Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych oraz remonty dróg gminnych na terenie gminy Lipnica Wielka w 2023 roku z podziałem na części. 

 

Strona 3 z 9 

 

II 

 
Jako ofertę najkorzystniejszą  dla części  – Część 4. Modernizacja drogi rolniczej  na działce nr 4926 w Lipnicy Wielkiej 

uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę:  

TS BUD TOMASZ STACHULAK  
UL. POGRANICZA 79,  
34-480 JABŁONKA 
Cena oferty: 245.872,09 zł brutto.  

 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, złożył ofertę zgodne z treścią SWZ oraz przedstawił ofertę najkorzystniejszą z punktu widzenia kryteriów oceny przyjętych w 
postępowaniu. Oferta uzyskała punktację jak w  tabeli. W wyniku oceny oferty, dokonanej w oparciu o przyjęte kryteria w SWZ oferta został uznana za najkorzystniejszą. 
Uzasadnienie prawne: art. 239 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze zm.) 
 
Ranking złożonych ofert dla części  Część 4. Modernizacja drogi rolniczej  na działce nr 4926 w Lipnicy Wielkiej: 

Numer oferty Wykonawca* Kryterium 1 
Cena/koszt 
Wartość z oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga 60 % 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Wydłużenie okresu 
gwarancji jakości do 
minimalnego Wartość 
z oferty 

Kryterium 2 
Wydłużenie okresu 
gwarancji jakości do 
minimalnego 
wymaganego  –  
waga 40 % 
przyznana punktacja 

Łączna punktacja 

1 
TS BUD TOMASZ STACHULAK  

UL. POGRANICZA 79,  

34-480 JABŁONKA  
245.872,09 60,00 wydłużenie o 2 lata 40,00 100,00 

4 
SONA PIOTR OMYLAK 

LIPNICA WIELKA 111 

34-483 LIPNICA WIELKA  
303.733,72 48,57 wydłużenie o 2 lata 

40,00 
88,57 

6 

PODHALAŃSKIE 

PRZEDSIĘBIORSTWO DROGOWO-

MOSTOWE S.A.  

ul. Szaflarska 102 

34-400 Nowy Targ 

297.455,08 49,60 wydłużenie o 2 lata 

40,00 

89,60 



Nr postępowania: 271.14.2023 

Postępowanie prowadzone w trybie art. 275 pkt 1 ustawy p.z.p. (tryb podstawowy bez negocjacji) 
pn. Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych oraz remonty dróg gminnych na terenie gminy Lipnica Wielka w 2023 roku z podziałem na części. 

 

Strona 4 z 9 

7 

DROGBUD SOBANIAK SP Z. O.O.  

ZAWOJA 1970 

34-222 ZAWOJA 
325.452,10 45,33 wydłużenie o 2 lata 

40,00 

85,33 

8 
KIERNIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

34-407 RATUŁÓW 208 
334.058,41 44,16 wydłużenie o 2 lata 40,00 84,16 

 
Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577 ustawy pzp, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia  
o wyborze najkorzystniejszej oferty (art. 308 ust.2 ustawy pzp)  
 
 

III 

 
Jako ofertę najkorzystniejszą  dla części  – Część 5. Modernizacja drogi rolniczej  na działce nr 852 w Lipnicy Wielkiej 

uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę:  

TS BUD TOMASZ STACHULAK  
UL. POGRANICZA 79,  
34-480 JABŁONKA 
Cena oferty: 231.555,61 zł brutto.  

 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, złożył ofertę zgodne z treścią SWZ oraz przedstawił ofertę najkorzystniejszą z punktu widzenia kryteriów oceny przyjętych w 
postępowaniu. Oferta uzyskała punktację jak w  tabeli. W wyniku oceny oferty, dokonanej w oparciu o przyjęte kryteria w SWZ oferta został uznana za najkorzystniejszą. 
Uzasadnienie prawne: art. 239 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze zm.) 
 
Ranking złożonych ofert dla części  Część 5. Modernizacja drogi rolniczej  na działce nr 852 w Lipnicy Wielkiej 

Numer oferty Wykonawca* Kryterium 1 
Cena/koszt 
Wartość z oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga 60 % 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Wydłużenie okresu 
gwarancji jakości do 
minimalnego Wartość 
z oferty 

Kryterium 2 
Wydłużenie okresu 
gwarancji jakości do 
minimalnego 
wymaganego  –  
waga 40 % 
przyznana punktacja 

Łączna punktacja 



Nr postępowania: 271.14.2023 

Postępowanie prowadzone w trybie art. 275 pkt 1 ustawy p.z.p. (tryb podstawowy bez negocjacji) 
pn. Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych oraz remonty dróg gminnych na terenie gminy Lipnica Wielka w 2023 roku z podziałem na części. 

 

Strona 5 z 9 

1 
TS BUD TOMASZ STACHULAK  

UL. POGRANICZA 79,  

34-480 JABŁONKA  
231.555,61 60,00 wydłużenie o 2 lata 40,00 100,00 

4 
SONA PIOTR OMYLAK 

LIPNICA WIELKA 111 

34-483 LIPNICA WIELKA  
297.979,64 46,63 wydłużenie o 2 lata 

40,00 
86,63 

6 

PODHALAŃSKIE 

PRZEDSIĘBIORSTWO DROGOWO-

MOSTOWE S.A.  

ul. Szaflarska 102 

34-400 Nowy Targ 

278.085,47 49,96 wydłużenie o 2 lata 

40,00 

89,96 

8 
KIERNIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

34-407 RATUŁÓW 208 
356.143,43 39,01 wydłużenie o 2 lata 40,00 79,01 

 
Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577 ustawy pzp, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia  
o wyborze najkorzystniejszej oferty (art. 308 ust.2 ustawy pzp)  
 

IV 

 
Jako ofertę najkorzystniejszą  dla części  – Część 6. Modernizacja drogi gminnej na działce ewidencyjnej  nr 16944 w Lipnicy Wielkiej 

uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę:  

TS BUD TOMASZ STACHULAK  
UL. POGRANICZA 79,  
34-480 JABŁONKA 
Cena oferty: 247.891,58 zł brutto.  

 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, złożył ofertę zgodne z treścią SWZ oraz przedstawił ofertę najkorzystniejszą z punktu widzenia kryteriów oceny przyjętych w 
postępowaniu. Oferta uzyskała punktację jak w  tabeli. W wyniku oceny oferty, dokonanej w oparciu o przyjęte kryteria w SWZ oferta został uznana za najkorzystniejszą. 
Uzasadnienie prawne: art. 239 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze zm.) 
 
Ranking złożonych ofert dla części  Część 6. Modernizacja drogi gminnej na działce ewidencyjnej  nr 16944 w Lipnicy Wielkiej 

Numer oferty Wykonawca* Kryterium 1 
Cena/koszt 

Kryterium 1 
Cena oferty –  

Kryterium 2 
Wydłużenie okresu 

Kryterium 2 
Wydłużenie okresu 

Łączna punktacja 



Nr postępowania: 271.14.2023 

Postępowanie prowadzone w trybie art. 275 pkt 1 ustawy p.z.p. (tryb podstawowy bez negocjacji) 
pn. Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych oraz remonty dróg gminnych na terenie gminy Lipnica Wielka w 2023 roku z podziałem na części. 

 

Strona 6 z 9 

Wartość z oferty waga 60 % 
przyznana 
punktacja 

gwarancji jakości do 
minimalnego Wartość 
z oferty 

gwarancji jakości do 
minimalnego 
wymaganego  –  
waga 40 % 
przyznana punktacja 

1 
TS BUD TOMASZ STACHULAK  

UL. POGRANICZA 79,  

34-480 JABŁONKA  
247.891,58 60,00 wydłużenie o 2 lata 40,00 100,00 

4 
SONA PIOTR OMYLAK 

LIPNICA WIELKA 111 

34-483 LIPNICA WIELKA  
261.678,13 56,84 wydłużenie o 2 lata 

40,00 
96,84 

6 

PODHALAŃSKIE 

PRZEDSIĘBIORSTWO DROGOWO-

MOSTOWE S.A.  

ul. Szaflarska 102 

34-400 Nowy Targ 

266.684,23 55,77 wydłużenie o 2 lata 

40,00 

95,77 

7 

DROGBUD SOBANIAK SP Z. O.O.  

ZAWOJA 1970 

34-222 ZAWOJA 
354.507,34 41,96 wydłużenie o 2 lata 

40,00 

81,96 

8 
KIERNIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

34-407 RATUŁÓW 208 
358.887,37 41,44 wydłużenie o 2 lata 40,00 81,44 

 
Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577 ustawy pzp, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia  
o wyborze najkorzystniejszej oferty (art. 308 ust.2 ustawy pzp) 
 

V 

Jako ofertę najkorzystniejszą  dla części  – Część 7. Modernizacja drogi gminnej publicznej K604605 - dz. nr ewid. 11989 w Lipnicy Wielkiej 

uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę:  

TS BUD TOMASZ STACHULAK  
UL. POGRANICZA 79,  
34-480 JABŁONKA 
Cena oferty: 204.292,58 zł brutto.  

 



Nr postępowania: 271.14.2023 

Postępowanie prowadzone w trybie art. 275 pkt 1 ustawy p.z.p. (tryb podstawowy bez negocjacji) 
pn. Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych oraz remonty dróg gminnych na terenie gminy Lipnica Wielka w 2023 roku z podziałem na części. 

 

Strona 7 z 9 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, złożył ofertę zgodne z treścią SWZ oraz przedstawił ofertę najkorzystniejszą z punktu widzenia kryteriów oceny przyjętych w 
postępowaniu. Oferta uzyskała punktację jak w  tabeli. W wyniku oceny oferty, dokonanej w oparciu o przyjęte kryteria w SWZ oferta został uznana za najkorzystniejszą. 
Uzasadnienie prawne: art. 239 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze zm.) 
 
 
 
Ranking złożonych ofert dla części  Część 7. Modernizacja drogi gminnej publicznej K604605 - dz. nr ewid. 11989 w Lipnicy Wielkiej 

Numer oferty Wykonawca* Kryterium 1 
Cena/koszt 
Wartość z oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga 60 % 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Wydłużenie okresu 
gwarancji jakości do 
minimalnego Wartość 
z oferty 

Kryterium 2 
Wydłużenie okresu 
gwarancji jakości do 
minimalnego 
wymaganego  –  
waga 40 % 
przyznana punktacja 

Łączna punktacja 

1 
TS BUD TOMASZ STACHULAK  

UL. POGRANICZA 79,  

34-480 JABŁONKA  
204.292,58 60,00 wydłużenie o 2 lata 40,00 100,00 

4 
SONA PIOTR OMYLAK 

LIPNICA WIELKA 111 

34-483 LIPNICA WIELKA  
274.311,33 44,68 wydłużenie o 2 lata 

40,00 
84,68 

6 

PODHALAŃSKIE 

PRZEDSIĘBIORSTWO DROGOWO-

MOSTOWE S.A.  

ul. Szaflarska 102 

34-400 Nowy Targ 

262.160,85 46,76 wydłużenie o 2 lata 

40,00 

86,76 

8 
KIERNIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

34-407 RATUŁÓW 208 
298.036,63 41,13 wydłużenie o 2 lata 40,00 81,13 

 
Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577 ustawy pzp, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia  
o wyborze najkorzystniejszej oferty (art. 308 ust.2 ustawy pzp) 
 
 
 
 



Nr postępowania: 271.14.2023 

Postępowanie prowadzone w trybie art. 275 pkt 1 ustawy p.z.p. (tryb podstawowy bez negocjacji) 
pn. Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych oraz remonty dróg gminnych na terenie gminy Lipnica Wielka w 2023 roku z podziałem na części. 

 

Strona 8 z 9 

VI 

 
Jako ofertę najkorzystniejszą  dla części  – Część 8.  Budowa drogi wewnętrznej gminnej  - dz. nr ewid. 16594, 16551 w Lipnicy Wielkiej 
uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę:  

TS BUD TOMASZ STACHULAK  
UL. POGRANICZA 79,  
34-480 JABŁONKA 
Cena oferty: 91.150,47 zł brutto.  

 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, złożył ofertę zgodne z treścią SWZ oraz przedstawił ofertę najkorzystniejszą z punktu widzenia kryteriów oceny przyjętych w 
postępowaniu. Oferta uzyskała punktację jak w  tabeli. W wyniku oceny oferty, dokonanej w oparciu o przyjęte kryteria w SWZ oferta został uznana za najkorzystniejszą. 
Uzasadnienie prawne: art. 239 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze zm.) 
 
Ranking złożonych ofert dla części  Część 8.  Budowa drogi wewnętrznej gminnej  - dz. nr ewid. 16594, 16551 w Lipnicy Wielkiej 

Numer oferty Wykonawca* Kryterium 1 
Cena/koszt 
Wartość z oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga 60 % 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Wydłużenie okresu 
gwarancji jakości do 
minimalnego Wartość 
z oferty 

Kryterium 2 
Wydłużenie okresu 
gwarancji jakości do 
minimalnego 
wymaganego  –  
waga 40 % 
przyznana punktacja 

Łączna punktacja 

1 
TS BUD TOMASZ STACHULAK  

UL. POGRANICZA 79,  

34-480 JABŁONKA  
91.150,47 60,00 wydłużenie o 2 lata 40,00 100,00 

4 
SONA PIOTR OMYLAK 

LIPNICA WIELKA 111 

34-483 LIPNICA WIELKA  
94.073,99 58.14 wydłużenie o 2 lata 

40,00 
98.14 

6 

PODHALAŃSKIE 

PRZEDSIĘBIORSTWO DROGOWO-

MOSTOWE S.A.  

ul. Szaflarska 102 

34-400 Nowy Targ 

151.162,39 36,18 wydłużenie o 2 lata 

40,00 

86,18 

8 
KIERNIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
148.936,40 36,72 wydłużenie o 2 lata 40,00 86,72 



Nr postępowania: 271.14.2023 

Postępowanie prowadzone w trybie art. 275 pkt 1 ustawy p.z.p. (tryb podstawowy bez negocjacji) 
pn. Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych oraz remonty dróg gminnych na terenie gminy Lipnica Wielka w 2023 roku z podziałem na części. 

 

Strona 9 z 9 

34-407 RATUŁÓW 208 
 

Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577 ustawy pzp, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia  
o wyborze najkorzystniejszej oferty (art. 308 ust.2 ustawy pzp) 
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia i  złożenie ofert.                                                                         

 
 

Mateusz Lichosyt  
Wójt Gminy Lipnica Wielka  
 
 


